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Bästa föräldrar! 

Torsdagen den 10.4 höll vi öppet hus för alla föräldrar som önskade ställa frågor kring betygen eller 
önskade diskutera annat kring sina barns skolgång. Samtidigt ställde åk 8 ut sina periodarbeten som de 
gjort inom rymdgeometrin i matematiken. Eleverna har gjort fina arbeten och mycket trevligt är också 
att de är så olika. De övriga eleverna har fått besöka utställningen och de har röstat på det arbete de 
tycker är bäst. 

Klass 7a arbetar just nu i modersmål och litteratur med ett teaterprojekt i samarbete med Teater 
Universum. Tillsammans med skådespelare, regissör, publikarbetare m.fl. arbetas en miljöpjäs fram. 
Klassen fungerar som referensgrupp och bollplank och den får i sin tur följa med repetitioner och se 
hur arbetet med att sätta upp och skriva en pjäs kan gå till. 

Åk 9 har bl.a. tryckt t­skjortor i samhällskunskapen inom ramen för Kulturcentralens projekt om att 
påverka med konst. Med utgångspunkt i offentlig konst har niorna diskuterat och fått komma med 
åsikter. 9a har sett filmen Raja och diskuterat den inom projektet ”Med oss eller mot oss”. Åk 10 har i 
modersmål och litteratur arbetat med ett annat av Kulturcentralens projekt om roller och identitet. 

Utbildningen av de nya väneleverna (för läsåret ­08­09) börjar den 17.4 med en första träff. 

Vecka 17 är skolsekreteraren borta, vilket gör att det mera sällan svarar i telefon i kansliet. E­post till 
t.ex. undertecknad fungerar bäst! 

Den 23.4 deltar eleverna i åk 8­10 i undersökningen Hälsa i skolan. 

Den 24.4 ordnas den traditionella fortbildningseftermiddagen för lärarna i alla svenska skolor i 
Helsingfors. Eleverna slutar kl.12:30. 

Vi har lov den 2.5. 

Fredagen den 9.5 har vi Helsingforseftermiddag. 

Elevkåren ordnar en kulturkväll inom projektet Ung röst på stan. Torsdagen den 15.5 blir det 
obligatoriskt program av varierande slag för alla kl.17:30­21:30. Tillvalen faller bort fredag morgon. 
Mera information delas ut senare. 

Den 22­29.5 är våra tyska gäster från Essen här. I år kommer 20 elever och 2 lärare. Alla tyska elever 
är inkvarterade hemma hos Åshöjdenelever. 

Alla har arbetsdag lördagen den 24.5. 

Den 30.5  gör alla klasser en utfärd på dagen och på kvällen blir det avslutning kl. 18. 

Betygsutdelningen sker den 31.5 kl. 9:00. 

Den 14.5 kommer följande infobrev. 

Med vårhälsningar, 

Ellinor Hellman 
rektor


